
Zarządzenie nr 1022/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 października 2008r.

w sprawie zmian budżetu i układu wykonawczego budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 oraz art.186 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 490.000,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 490.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 490.000,00
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej   70.000,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami   70.000,00

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 400.000,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami 400.000,00

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   20.000,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami   20.000,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę          1.019.995,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości          1.019.995,00
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   20.865,00
Rozdział 01095 – Pozostała działalność   20.865,00
§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami   20.865,00

Dział 801 – Oświata i wychowanie 154.330,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 154.330,00
§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin) 154.330,00

Dział 852 – Pomoc społeczna 758.800,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 737.800,00
§ 2130 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 737.800,00

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe   21.000,00



§ 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami   21.000,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   86.000,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   86.000,00
§ 2110 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat   86.000,00

§ 3. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 490.000,00
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 490.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 490.000,00
Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej   70.000,00
§ 4130 – składki na ubezpieczenie zdrowotne   70.000,00

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 400.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne 400.000,00

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   20.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   20.000,00

§ 4. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę          1.019.995,00
Wydział Podatków i Opłat   20.865,00
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo   20.865,00
Rozdział 01095 – Pozostała działalność   20.865,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników        348,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne          53,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy            9,00
§ 4430 – różne opłaty i składki   20.455,00

Wydział Edukacji 154.330,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 154.330,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność 154.330,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 154.330,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej 107.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   21.000,00
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe   21.000,00
§ 3110 – świadczenia społeczne   21.000,00

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   86.000,00
Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   86.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   19.662,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     3.804,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy        320,00



§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe   26.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia     9.759,00
§ 4260 – zakup energii   12.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych        955,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   13.000,00
§ 4750 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji        500,00

Dom Pomocy Społecznej nr 1 647.800,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 647.800,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 647.800,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 317.120,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     3.500,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   91.180,00
§ 4220 – zakup środków żywności   42.000,00
§ 4230 – zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych   24.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 170.000,00

Dom Pomocy Społecznej nr 2   90.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna   90.000,00
Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej   90.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   13.000,00
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   25.000,00
§ 4220 – zakup środków żywności   37.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   12.000,00
§ 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej     3.000,00

§  5.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu
w Monitorze Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


